Encaminhado à Comissão de Justiça. Projeto de Lei Executivo n° 79 /2025 - nº Processo: 6009/2025 - Autor: 
Executivo Municipal - Mensagem nº 114/2025 - Projeto de Lei nº 079, de 10 de dezembro de 2025 - Autoriza a abertura 
de crédito adicional suplementar no valor de R$ 32.453.365,13 (trinta e dois milhões, quatrocentos e cinquenta e três 
mil, trezentos e sessenta e cinco reais e treze centavos). Regime de Urgência. Encaminhado a Comissão de Finanças. 
Projeto de Lei Executivo n° 80 /2025 - nº Processo: 6010/2025 - Autor: Executivo Municipal - Mensagem nº 115/2025 
- Projeto de Lei nº 080, de 10 de dezembro de 2025 - Dispõe sobre a alteração parcial da lei nº 6.818, de 02 de dezem-